



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 065 190
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NH BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Øvre Stadionveien 34
5161 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Martin Drange
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.08.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 370 467	2 107 270
Annen driftsinntekt		27 779	
Sum inntekter		1 398 246	2 107 270
Kostnader			
Varekostnad			224 684
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	777 514	795 846
Annen driftskostnad	2	573 641	767 909
Sum kostnader		1 351 155	1 788 438
Driftsresultat		47 091	318 832
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10	1 468
Sum finansinntekter		10	1 468
Annen rentekostnad		214 105	143 717
Sum finanskostnader		214 105	143 717
Netto finans		-214 095	-142 249
Ordinært resultat før skattekostnad		-167 004	176 582
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-45 110	47 880
Ordinært resultat etter skattekostnad		-121 894	128 702
Årsresultat		-121 894	128 702
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-121 894	128 702
Sum overføringer og disponeringer		-121 894	128 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	5 407 501	4 386 900
Sum varige driftsmidler		5 407 501	4 386 900
Sum anleggsmidler		5 407 501	4 386 900
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	209 581	267 054
Andre fordringer	8	709 626	651 773
Sum fordringer		919 207	918 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		36 718	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 718	
Sum omløpsmidler		955 925	918 826
SUM EIENDELER		6 363 426	5 305 726
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (80 aksjer à kr 375,00)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 808	128 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum opptjent egenkapital		6 808	128 702
Sum egenkapital	7	36 808	158 702
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 770	47 880
Sum avsetninger for forpliktelser		2 770	47 880
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 734 449	4 961 635
Sum annen langsiktig gjeld		5 734 449	4 961 635
Sum langsiktig gjeld		5 737 219	5 009 515
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			77 791
Leverandørgjeld		518 935	59 718
Skyldige offentlige avgifter		70 463	
Sum kortsiktig gjeld		589 398	137 509
Sum gjeld		6 326 617	5 147 024
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 363 426	5 305 726



Årsregnskap for 2015

**NH BILUTLEIE AS
5161 LAKSEVÅG**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Utarbeidet av:

AB Økonomiservice AS

Hagellia 6

5914 ISDALSTØ

Org.nr. 966126698

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



NH Bilutleie AS

Org. nr. 913 065 190

ÅRSBERETNING 2015

Virksomhetens art , og hvor den drives

NH Bilutleie AS driver med utleie av biler, hovedsakelig til bedrifter og næringsdrivende, men også i privatmarkedet. Virksomheten er lokalisert i Bergen kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har i 2015 en nedgang i omsetning på ca. 34 % sammenlignet med 2014. Nedgangens skyldes at flere av utleiebilene ikke har vært utleid fullt ut i året, samt hardere konkurranse på pris. Driften er nå basert på egeninnsats fra eierne og det har blant annet medført at personalkostnadene er borte. Året endte med et underskudd etter skatt på kr. 121.894.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.15 er 0,58 % mot 2,99 % pr. 31.12.14. Likviditeten er svak. Omløpsmidler utgjorde pr. 31.12.15 ca. 955.000 og kortsiktig gjeld ca. kr. 589.000. Det er foretatt investeringer i biler for utleie i 2015.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og det har således ikke vært arbeidsulykker eller skader i 2015.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likestilling

NH Bilutleie AS er et lite selskap som ved utgangen av 2015 ikke hadde noen ansatte. Selskapet har likevel en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av ett medlem som er mann.

Bergen, den 24. august 2016

Leif Martin Drange
Styrets leder



Resultatregnskap for 2015 NH BILUTLEIE AS

	Note	2015	2014
Salgsinntekt		1 370 467	2 107 270
Annen driftsinntekt		27 779	0
Sum driftsinntekter		1 398 246	2 107 270
Varekostnad		0	(224 684)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(777 514)	(795 846)
Annen driftskostnad	2	(573 641)	(767 909)
Sum driftskostnader		(1 351 155)	(1 788 438)
Driftsresultat		47 091	318 832
Annen renteinntekt		10	1 468
Sum finansinntekter		10	1 468
Annen rentekostnad		(214 105)	(143 717)
Sum finanskostnader		(214 105)	(143 717)
Netto finans		(214 095)	(142 249)
Ordinært resultat før skattekostnad		(167 004)	176 582
Skattekostnad på ordinært resultat	6	45 110	(47 880)
Ordinært resultat		(121 894)	128 702
Årsresultat		(121 894)	128 702
Overføringer			
Annen egenkapital		(121 894)	128 702
Sum		(121 894)	128 702



Balanse pr. 31. desember 2015
NH BILUTLEIE AS

	Note	2015	2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	5 407 501	4 386 900
Sum varige driftsmidler		5 407 501	4 386 900
Sum anleggsmidler		5 407 501	4 386 900
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	209 581	267 054
Andre fordringer	8	709 626	651 773
Sum fordringer		919 207	918 826
Bankinnskudd, kontanter og lignende		36 718	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 718	0
Sum omløpsmidler		955 925	918 826
Sum eiendeler		6 363 426	5 305 726



Balanse pr. 31. desember 2015 NH BILUTLEIE AS

	Note	2015	2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (80 aksjer à kr 375,00)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 808	128 702
Sum opptjent egenkapital		6 808	128 702
Sum egenkapital	7	36 808	158 702
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 770	47 880
Sum avsetning for forpliktelser		2 770	47 880
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 734 449	4 961 635
Sum annen langsiktig gjeld		5 734 449	4 961 635
Sum langsiktig gjeld		5 737 219	5 009 515
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	77 791
Leverandørgjeld		518 935	59 718
Skyldige offentlige avgifter		70 463	0
Sum kortsiktig gjeld		589 398	137 509
Sum gjeld		6 326 617	5 147 024
Sum egenkapital og gjeld		6 363 426	5 305 726

LAKSEVÅG, 24.08.2016

Leif-Martin Drange
Styrets leder



NH Bilutleie AS

Noter til regnskapet 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for at den skal balanseføres.



NH Bilutleie AS

Noter til regnskapet 2015

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser

Det er ingen ansatt i selskapet i 2015.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller daglig leder.

Foretaket er ikke pliktig til å etablere tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, av 21. desember 2005.

Selskapet har valgt bort revisjon og det er således ingen godtgjørelse til revisor i 2015.

Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Traktor	Verktøy	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	4 861 522	250 000	71 228	5 182 750
Tilgang i året	5 182 334	0	0	5 182 334
Avgang til anskaffelseskost	3 987 981	0	0	3 987 981
Anskaffelseskost 31.12.	6 055 875	250 000	71 228	6 377 103
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	180 961	4 200	6 928	192 089
Årets ordinære avskrivninger	713 314	50 000	14 200	777 514
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	894 275	54 200	21 128	969 603
Bokført verdi pr. 31.12.	5 161 600	195 800	50 100	5 407 500
Prosentatsats for ordinære avskrivninger	20 %	20 %	20 %	

Alle driftsmidler avskrives lineært.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 80 aksjer pålydende kr. 375. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjene er likestilt.

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Liv Janne Hauge AS		40	50,0 %
Leif Martin Drange	styreleder	40	50,0 %
		80	100,0 %

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2015	2014
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 734 449	4 961 635
Sum	5 734 449	4 961 635



NH Bilutleie AS

Noter til regnskapet 2015

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v. fortsetter.....

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

Transportmidler	5 407 501	4 322 600
Totalt	5 407 501	4 322 600

Note 6 Skattekostnad

	2015	2014
Årsresultat før skatt	176 582	176 582
Permanente forskjeller:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	750	750
Midlertidige forskjeller:		
Driftsmidler	-758 975	-758 975
Skattegrunnlag	-581 643	-581 643
Nominell skattesats	27 %	27 %
Betalbar inntektsskatt	0	0
Midlertidige forskjeller pr 31.12. knyttet til:		
Omløpsmidler	0	0
Driftsmidler	758 975	758 975
Skattemessig fremførbart underskudd	-581 643	-581 643
Grunnlag utsatt skatt	177 332	177 332
Nominell skattesats	27 %	27 %
Utsatt skatt	47 880	47 880
Skattekostnad fremkommer slik:		
Endring utsatt skatt	47 880	47 880
Skattekostnad ordinært resultat	47 880	47 880

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursf.	Annen Ek	Sum Ek
Inngående balanse 01.01.15	30 000	0	128 702	158 702
Årsresultat 2015			-121 894	-121 894
Avsatt utbytte 2015			0	0
Balanse pr. 31.12.15	30 000	0	6 808	36 808

Note 8 Fordringer mot tilknyttede selskap og eiere

Selskapet har en fordring mot Liv Janne Hauge AS på kr. 15.000, en fordring mot Liv Janne Hauge på kr. 50.799, samt en fordring mot Leif Martin Drange på kr. 96.355. Fordringene er av kortsiktig karakter og er ikke renteberegnet i 2015.

Selskapet har også en fordring mot LL Eiendomsdrift AS på kr. 547.472. Denne er heller ikke renteberegnet i 2015.